Frunza verde lemn uscatu
Eata-me's pre dealu urcatu
Privirea aru fi pré frumosă
Daca ventulu nu m'ar taié la óse
Tu care'n urma vei veni pôte
Sa nu manânci ca mine oue copte
Ci o garafa de vinu sa bei dusica
Daca lavale vrei sa mergi pusica.
Subsemnatu: G. poetu de profesiune.

(Va urmă)

usus. Usus autem simplexneque legi aut privilegio postericum annum epochalem 1558 nixus, utcunque diuturnus, nullam eidem legalem tribuere potestatem, ex eo quod ex aprob. const. p. 5 ad 80 pateat: Seliste sedem ad fundum regium indispensabiliter pertinere in fundo regio autem iuxta Vladislai II regis decret. 7 art. 2 natura sua inalienabili, sensu aprob. const. p. II tit. 1 art. 3 § 9 recuperabili sensu aprob: const. 2 tit 8 art. 1 in verbis praescriptio: „az illjen josszágakban és proventusban nem admittáltyán“ nulla concepi potest praescriptio, prout iteratae decisionis quoque regiae signanter in causa fisci regii ratione Glimboca etc. et ratione decimarum contra Magistratum Cibiniensem mota luculenter testantur.

II. Intuitu dominii Talmats et eo spectantium pagorum Nagy és kis Talmats, Boitza etc. producit Magistratus sententiales quasdam litteras de anno 1650.

Sed alio quin etiam sententiales hao anni 1650 productae in causa fisci supracitata, ratione praetensae bonificationis proportione Racovitzeni per jactos septem Iudices, privilegialibus divi regis Ladislai de anno 1453 emanatis sat super que infringuntur et invalidantur, tenore horum privilegialium clare evincitur, castra regalia: Talmats Lottárvár ad turim Veres Torony, nec non oppidum Talmats et possessiones kis Talmats, Boitza, Racovitza, Porcesci etc. ad ipsa castra inalienabiler spectantes septem sedibus saxonibus taliter et eodem modo incorporata fuisse, ut pro rege et sacra regni corona eisdem septem sedium saxoniealium officiales et incolae bona illa ita gubernarent, tenerent, et posiderent pro ut tenet et Gubernent sub regis et corona e nomine civitates, oppida, et villas, interis dictarum sedium existentes. Ergo sicut ad civitates oppida et villas interis regalibus, velut sensu decreti tripart. Et aprob: const. peculia regia, jus proprietatis, nulla lege, vel vallido privilegio pretendi per Magistratus potest, ita neque ad predicta bona vel ut fundum regium quem jure in quilinari, juxta radicale etiam Andreanum privilegium incolunt, sedemque Talmats per incorporationem eandem inalienabilitatis naturam induentem; et priorem parit inalienabilitatis naturam quo castrum regale retinentem, magistratus Cibiniensis praetensionem formare ultra ratione valet, cum sequenter sedes Talmacs modo praevio fundo regio incorporata contra interdictum praecitatani generalis Decreti, naturamque in alienabilitatis fundi regi et prejudicium juris regalis a fiscalitate absoluta esse hand dignoscitur. Sequenter sententiales hae, etiamsi per impossibile Magistratus opitulari ac aliquid videri possent, rationibus tamen ex praeviis, absque aliorum originalium Documentorum productione suffragari nihilominus possunt.“ *)